大垣市税条例施行規則の一部を改正する規則

 大垣市税条例施行規則 (昭和44年規則第18号)の一部を次のように改正する。

 第15条第64号の10中｢第47号様式 (10)｣を｢第 47号様式(11)｣に改め、同号を同

条第64号の11とし、同条第64号の 9の次に次の1号を加える。

 (64)の10 固定資産税マンション長寿命化促進税制に係る減額申告書  第47号

様式(10)

第47号様式(10)を次のように改める。

第 47号様式(10)(第 15条関係)

固定資産税マンション長寿命化促進税制に係る減額申告書

 年   月   日

大垣市長  様

納

税

義

務

者

住 所

（ふりがな）

氏名(名称)

個人番号又は法人番号

生 年 月 日    年    月    日

次の家屋は、マンション長寿命化促進税制の減額対象となるため申告します。

家

屋

の

表

示

所 在 地 大垣市       町   丁目       番地

家屋番号 種 類 構 造 床 面 積   ㎡
建築年月日

登記年月日

年  月  日

年  月  日
合 計

工事完了日     年   月   日

工事の完了日から 3か

月以内に申告書を提出

できなかった理由

                   添付書類（写し可）

                   ※①から③までの書類に加え、④又は⑤の書類を提出すること。

① 総戸数を確認できる書類（図面等）

② 大規模の修繕等証明書

③ 過去工事証明書

④

【管理計画認定マンションの場合】

次に掲げる書類

⑴ 管理計画の認定通知書又は変更認定通知書

⑵ 修繕積立金引上証明書

⑤

【助言又は指導を受けた管理組合の管理者等に係るマ

ンションの場合】

助言・指導内容実施等証明書

第 47号様式(10)の次に次の 1様式を加える。

第 47号様式(11)(第 15条関係)

固定資産税耐震基準適合家屋改修減額申告書

  年  月  日

  大垣市長    様

納
税
義
務
者

住 所

(ふりがな)

氏名(名称)

個人番号又

は法人番号

生 年 月 日        年     月     日

次の家屋は、耐震基準適合家屋に係る耐震改修が完了したので、減額対象となるため申告します。

家

屋

の

表

示

所 在 地 大垣市     町   丁目    番地

家屋番号 種 類 構 造 床 面 積 m2
建築年月日

登記年月日

造

葺

建

1階

1階以外

  年  月  日

  年  月  日
合 計

造

葺

建

1階

1階以外

  年  月  日

  年  月  日
合 計

造

葺

建

1階

1階以外

  年  月  日

  年  月  日
合 計

耐 震 改 修 が

完 了 し た 日
  年  月  日

耐 震 改 修 に

要 し た 費 用
円

耐震改修の完了日

から3ヶ月以内に申

告書を提出できな

か っ た 理 由

   附  則

 この規則は、令和 6年 2月 1日から施行する。